Obec Cervené Janovice

Schvaleny rozpodéet roku 2018

PRiJMY - die paragrafi, organizaci a poloZzek
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Dan z piijmu fyzickych osob placena platci
Dan z piijm0 fyzickych osob placena poplatniky
Dan 2 pfijmi fyzickych osob vybirana srazkou
Daii 2 pijm0 pravnickych osob

Daf z pfijm0 pravnickych osob za obce

Daii z piidané hodnoty

Poplatek za provoz systému

Poplatek ze ps(

Poplatek za uZivani vefejnéhc prostranstvi
Spravni poplatky

Daii z hazardnich her

Dafi z nemovitych veci

Neinv.pfij.transfery ze st.rozp.v ramci
Neinvesti¢ni pfijaté transfery od obci
Investiéni pfijaté transfery ze statnich fondd

Ostatni neinvestic.piijaté transfery ze stat.rozpoctu

Podnikani a restruktur. v zeméd. a potr.

Ostatni zemédélska a potr.éinnost a rozvoj
Pitna voda
Zalezitosti post
Zakladni Skoly
Cinnosti knihovnicke
Ostatni zaleZitost kultury, cirkvi a sdél. prostfedkt
Vieobecna ambulantni péce
Bytové haspodarstvi
Nebytové hospodarstvi
Pohfebnictvi
Komunalni sluzby a uzemni rozvoj jinde nezafazené
Shér a svoz komunalnich odpad(
VyuZivani a zneSkodfiovani komunalnich odpadl
Cinnost mistni spravy

Obecné piijmy a vydaje z finanénich operaci

KEO-W 1.11.132 / Uc19s
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Popis

1 800 000,00
65 000,00
140 000,00

1 600 000,00
80 000,00

3 600 000,00
540 000,00
9 000,00

3 500,00
160 000,00
48 000,00
960 000,00
673 000,00
40 000,00
667 000,00
69 230,00
10 454 730,00

600,00

113 160,00
7 200,00
117 000,00
27 000,00
940,00

15 000,00
72 000,00
144 000,00
12 000,00
150 000,00
8 500,00
100,00

115 000,00
30 000,00
1 000,00

813 500,00



Obec Cervené Janovice

Schvaleny rozpocet roku 2018

PRiJMY - celkem:

Trida 1: DANOVE PRIIMY
Trida 2: NEDANOVE PRIJMY
Tiida 3: KAPITALOVE PRIJMY

TFida 4: PRIJATE DOTACE

OBEC
SERVENE JANOVICE 102
1S 00236047

KEO-wW 1.11.132 / Ucl9s

zpracovano: 10.01.2018
strana: 2/4

11 268 230,00

9 005 500,00
813 500,00
0,00

1 449 230,00

/T



Obec Cervené Janovice

Schvaleny rozpocet roku 2018

V Y D A J E - dle paragrafi, organizaci a poloZzek

Par Org Pol N+Z+Uz ZJ

Par: 1032 Podpora ostatnich produkénich &innasti

Par. 2212 Silnice

Par: 2219 Ostaini zaleZitosli pozemnich komunikaci

Par; 2223 Bezpednost silniéniho provozu

Par. 2292 Dopravni obsluZnost zajistovana viaky

Par: 2310 Pitna voda

Par 2321 Qdvadéni a &isténi odpadnich vod a nakladani s kaly
Par: 2411 ZaleZitosti post

Par: 3111 Mateiské skoly

Par: 3113 Zakladni Skoly

Par: 3314 Cinnosti knihovnické

Par. 3319 Ostatni zaleZitosti kultury

Par 3329 Ost.zaleZitosti ochrany pamatek a péce o kulturni dédictvi
Par: 3330 Cinnosti registrovanych cirkvi a naboZenskych spoleénosti
Par 3399 Ostatni zale3itost kultury, cirkvi a sdél. prostiedkd
Par. 3419 Ostatni 18lovychovna £innost

Par: 3421 Vyuziti volného Casu déti a mladeZe

Par 3429 Ostatni zajmova &innost a rekreace

Par: 3511 VSeobecna ambulanini péCe

Par. 3612 Bytové hospodaistvi

Par: 3613 Nebytové hospodafstvi

Par. 3631 Veiejné osvétleni

Par. 3632 Pohfebnictvi

Par. 3639 Komunalnl sluZby a Gzemni rozvoj jinde nezafazené
Par: 3721 Sbér a svoz nebezpetnych odpadi

Par: 3722 Shér a svoz komunélnich odpadd

Par: 3745 Péde o vzhled obci a vefejnou zelen

Par: 5512 PoZarni ochrana - dobrovolna Cast

Par. 6112 Zastupitelstva obci

Par: 6171 Cinnost mistni spravy

Par: 6310 Obecné piijmy a vydaje z finanénich operaci

Par: 6399 Ostatni finanéni operace

VYDAJE-celkem:

KEO-W 1.11.132 / Uc19s

zpracovano: 10.01.2018
strana: 3/4

Popis

3 000,00

190 000,00
1212 568,00
50 000,00
62 000,00
244 960,00
62 000,00
255 000,00
437 000,00
805 300,00
31 100,00
12 000,00

98 900,00
60 000,00
63 000,00
176 000,00
51 200,00
700,00

134 273,00
20 000,00
13 000,00
281 000,00
9 500,00

1 531 300,00
42 000,00
850 000,00
85 000,00
112 500,00

1 084 600,00
2 137 000,00
20 000,00
80 000,00

10 214 901,00

OBEC

CERVENE JANOVICE 102

IC: 00236047

SO
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FINANCOVANI - dle paragrafu, organizaci a polozek

Par Org Pol N+Z+Uz ZJ Popis
0000 0000 8115 000000000 000 Zmény stavu kratkodobych prostfedkd na 154 243,00
0000 0000 8124 000000000 000 Uhrazené spiatky dlouhodobych piijatych -1 207 572,00

FINANCOVANI - celkem: -1 053 329,00

Rekapitulace
Pfijmy celkem 11 268 230,00
Vydaje celkem 10 214 801,00
Saldo pfijmy a vydajd 1 0563 329,00
Financovani (MD-Dal) -1 053 329,00
Vyrovnanost rozpoctu - rozdil 0,00

Dne: 10.01.2018

Schvaleno Zastupitelstvem obce dne 28.12.2017
Zapis &. 10/2017, usneseni ¢.3

Vyvéseno: 10.01.2018
Sejmuto:

OBEC
CERVENE JANOVICE 102 “\\“‘\

IC: 00236047



